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Slovensko-Kosice: Poistovacie sluzby
2020/S 041-096968

Oznamenie o vyhlaseni verejného obstaravania

Sluzby

Pravny zéklad:
Smernica 2014/24/EU
Oddiel I: Verejny obstaravatel

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazov a adresy

Uradny nazov: Univerzitna nemocnica L. Pasteura KoSice
Identifikacné &islo organizacie (ICO): 00606707

PoStovéa adresa: Rastislavova 43

Mesto/obec: KoSice-mestska Cast Juh

Kad NUTS: SK042

PSC: 041 90

Stat: Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Jana Lesayova

E-mail: jana.lesayova@unlp.sk

Telefon: +421 556153010

Fax: +421 556153139

Internetova adresa (internetové adresy):

Hlavna adresa: http://www.unlp.sk

Adresa stranky profilu kupujuceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/1295

Informacia o spoloénom verejnom obstaravani

Komunikacia

Sutazné dokumenty su dostupné priamo a Uplne bez obmedzeni &i poplatkov na: https://josephine.proebiz.com/
sk/tender/6663/summary

Dalsie informacie mozno ziskat na vy3sie uvedenej adrese

Ponuky alebo Ziadosti o U¢ast’ sa musia predlozit' elektronicky prostrednictvom: https://josephine.proebiz.com/
sk/tender/6663/summary

Druh verejného obstaravatela
Organizécia riadena verejnym pravom
Hlavna €innost’

Zdravotnictvo

Oddiel II: Predmet

11.1) Rozsah obstaravania
11.1.1) Nazov:
Poistovacie sluzby
Referencné Cislo: UNLP-2020-01-NZ-VS
[1.1.2)  Hlavny kéd CPV
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11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

66510000

Druh zakazky

Sluzby

Stru€ny opis:

Predmetom zékazky je poskytnutie sluZieb - Poistovacich sluzieb pre poistenie majetku a vSeobecnej
zodpovednosti za Skodu a pre poistenie zodpovednosti za Skodu spésobenu pri vykone Cinnosti
prevadzkovatela zdravotnickeho zariadenia.

Podrobné vymedzenie predmetu zdkazky je uvedené v Casti B. Opis predmetu zdkazky sutaznych podkladov.

Celkova odhadovana hodnota
Hodnota bez DPH: 327 762.84 EUR

Informacie o ¢astiach

Tato zakazka sa deli na €asti: ano

Ponuky mozno predkladat na vSetky Casti

Opis

Nazov:

Poistenie majetku a vieobecnej zodpovednosti za Skodu
Cast €.: 1

Dodato¢né kédy CPV

66515200

Miesto vykonania

Kdd NUTS: SK042

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miestom plnenia predmetu zékazky su pracoviska Univerzitnej nemocnice L. Pasteura KoSice:
— pracoviska v aredli na Rastislavovej 43, 041 90 KoSice, SLOVENSKO a

— pracoviska v aredli na Tr. SNP 1, 040 11 KoSice, SLOVENSKO

Opis obstaravania:

Popis minimalneho rozsahu poistenych rizik a osobitnych podmienok je Specifikovany v navrhu zmluvy (Priloha
€. 6.1 sutaznych podkladov).

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

NizSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovana hodnota

Hodnota bez DPH: 152 151.84 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 36
Toto obstaravanie moze byt obnovené: nie

Informacie o variantoch
Budu sa akceptovat’ varianty: nie

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informécie o elektronickych katalégoch
Informacie o fondoch Eurépskej tnie
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11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: nie

Dopliiujuce informacie

— Zabezpeka pre Cast |. je stanovena vo vyske 3 000 EUR (slovom: tritisic EUR). Formy zloZenia zabezpeky
su uvedené bode 17.2 €asti A. Pokyny pre uchadzacov sutaznych podkladov,

— Verejny obstaravatel umozni obhliadku reprezentativneho majetku, ktory je predmetom poistenia
zaujemcom, ktori si telefonicky alebo e-mailom dohodnu presny termin (€as) obhliadky s kontaktnou osobou
(blizSie informécie su uvedené v sutaznych podkladoch).

Opis

Nazov:

Poistenie zodpovednosti za Skodu spdsobenu pri vykone Cinnosti prevadzkovatela zdravotnickeho zariadenia
Cast' €.: 2

Dodato€né kédy CPV

66516500

Miesto vykonania

Kad NUTS: SK042

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miestom plnenia predmetu zakazky su pracoviska Univerzitnej nemocnice L. Pasteura KoSice:
— pracoviskd v aredli na Rastislavovej 43, 041 90 KoSice, SLOVENSKO a

— pracoviska v aredli na Tr. SNP 1, 040 11 KoSice, SLOVENSKO

Opis obstaravania:

Popis minimalneho rozsahu poistenych rizik a osobitnych podmienok je Specifikovany v navrhu zmluvy (Priloha
€. 6.2 sutaznych podkladov).

Kritérid na vyhodnotenie pontk

NizSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovana hodnota

Hodnota bez DPH: 175 611.00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 36
Toto obstaravanie mdze byt obnovené: nie

Informéacie o variantoch

Budu sa akceptovat varianty: nie

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informacie o elektronickych katalégoch

Informacie o fondoch Eurépskej unie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurépskej Unie: nie

Dopliujuce informacie

Zabezpeka pre Cast Il. je stanovena vo vyske 3 000 EUR (slovom: tritisic EUR). Formy zloZenia zabezpeky st
uvedené bode 17.2 Casti A. Pokyny pre uchadzacov sutaznych podkladov.

Oddiel lll: Pravne, ekonomické, finanéné a technické informacie

l.1) Podmienky ucasti
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I1.1.1)

.1.2)

111.1.3)

I11.1.5)
111.2)

.2.1)
1.2.2)
111.2.3)

Vhodnost’ vykonavat’ profesionalnu ¢innost’ vratane poziadaviek tykajtcich sa zapisu do
zivnostenskych alebo obchodnych registrov
Zoznam a kratky opis podmienok:

Zoznam a kratky opis podmienok su stanovené v dokumentoch k obstaravaniu - v sutaznych podkladoch (Cast

D. Podmienky Gcasti).

Ekonomické a finanéné postavenie
Kritéria vyberu stanovené v dokumentoch k obstaravaniu

Technicka a odborna sposobilost’
Zoznam a kratky opis kritérii vyberu:
Neuplatiuje sa.

Informécie o vyhradenych zakazkach

Podmienky tykajlice sa zakazky

Informéacie o konkrétnej profesii

Podmienky vykonania zakazky:

Informacie o pracovnikoch zodpovednych za vykonanie zakazky

Oddiel IV: Postup

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Informacie o znizeni po€tu rieSeni alebo pontk pocas rokovania alebo dialégu
Informacie o elektronickej aukcii

Informacie o dohode o viAdnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstardvani: &no
Administrativne informéacie

Predchadzajuce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania

Lehota na predkladanie ponuk alebo Ziadosti o ucast’

Datum: 27/03/2020

Miestny €as: 12:00

Predpokladany datum odoslania vyziev na sut'az alebo na uc€ast’ vybranym uchadzacom
Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorych) mozno predkladat’ ponuky alebo ziadosti o Gcast”
Slovencina

Minimalna lehota, pocas ktorej si ponuky uchadzacov viazané

Ponuka musi platit do: 30/10/2020

Podmienky na otvaranie ponuk

Déatum: 27/03/2020

Miestny €as: 13:00

Miesto:

V mieste sidla verejného obstaravatela (zasadaCka na sekretariate generalneho riaditela, 1. pavilon).

Oddiel VI: Dopinkové informacie

VI.1) Informacie o opakovani obstaravania
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VI.2)

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

VI.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)

VL.5)

Toto obstaravanie sa bude opakovat: nie

Informacie o elektronickom riadeni prace

Bude sa akceptovat elektronické fakturacia

Pouziju sa elektronické platby

Dopliujice informacie:

1. Predmetné verejné obstaravanie nie je: zelenym verejnym obstaravanim, obstaravanim inovacii ani
obstaravanim zameranym na socialne aspekty.

2. VSetky povinne zverejiiované dokumenty vratane sutaznych podkladov a vysvetleni zverejni verejny
obstaravatel v stlade s §64 ods. 4 zakona o verejnom obstardvani v systéme Josephine na URL adrese:
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/6663/document/list.

3. Verejny obstaravatel si vyhradzuje pravo neuzatvorit zmluvu s Uspesnym uchadzaCom v pripade, ak
predmetné verejné obstaravanie nebude pisomne schvalené zo strany zriadovatela verejného obstaravatela.

Postupy preskimania

Organ zodpovedny za preskimanie

Uradny néazov: Urad pre verejné obstaravanie
PoStova adresa: RuZova dolina 10, P.O.Box 98
Mesto/obec: Bratislava

PSC: 820 05

Stat: Slovensko

Telefén: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Organ zodpovedny za mediaciu
Postup preskimania

Utvar, od ktorého moZno ziskat informéacie o postupe preskiimania
Uradny néazov: Urad pre verejné obstaravanie

PoStova adresa: RuZova dolina 10, P.O.Box 98

Mesto/obec: Bratislava

PSC: 820 05

Stat: Slovensko

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Datum odoslania tohto oznamenia:
24/02/2020
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